DECRETO N.º 5.243

DE 18 DE DEZEMBRO DE 2008

PRORROGA O PRAZO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE DESFILE DE BANDAS CARNAVALESCAS, REGULAMENTADO PELO DECRETO N.º 5.219, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2008.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.o Fica prorrogado para o período de 19 a 30 de dezembro de 2008, o prazo de requerimento da autorização de que trata o artigo 5º do Decreto n.º 5.219, de 28 de novembro de 2008.

Art. 2.o Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se e publique–se.

Palácio “José Bonifácio”, em 18 de dezembro de 2008.

                                                                JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                                             Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 18de dezembro de 2008.
                                                CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                     Chefe do Departamento

PA 116532/2008-43

FORMALIZADO POR AHT